[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от 28 октября  2016 года  № 245
Об отмене постановления главы Краснополянское сельское поселение  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Краснополянское  сельское поселение на 2014 год» от 10.10.2013 года №150-п
Рассмотрев протест прокурора Байкаловского района №2-38в-16 от 28.10.2016 года, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", ст. 26 Устава Краснополянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы №152-п от 10.10.2016 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Краснополянское  сельское поселение на 2014 год» отменить.

2. Настоящее Постановление разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» - www.krasnopolyanskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского сельского поселения                                       Л.А. Федотова